Pouso Alegre, 17 de Maio de 2012.

Ofício Nº 280/2012

Senhor Secretário,

Pelo presente, encaminhamos cópia da Portaria nº 38/2011, que compõe Comissão para Acompanhamento do Processo de realização do concurso público deste Legislativo, sendo a Sra. Fernanda de Jesus de Almeida Faria – Matr. 6275, indicada pelo Poder Executivo para compor a referida comissão, através do Ofício nº 786/11 anexo.

Segue, ainda, cópia do Ofício nº 241/2012 da Presidência desta Casa, autorizando o pagamento de gratificação para os membros da comissão, nos termos do art. 156, V do Estatuto dos Servidores Públicos Municipais.

Sem mais, subscrevemo-nos.
Atenciosamente,

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

João Batista da Costa

Assessor Especial de Gestão de Pessoas

Pouso Alegre-MG
PAGE